Power Bank 20000mAh con cable incluido y pantalla TFT
SKU: TTBB20000TFTPD65
Carga dos dispositivos diferentes al mismo tiempo y de forma segura gracias al puerto USB-
A de 22,5W y al puerto USB-C de 65W PD
DOBLE PUERTO, DOBLE CARGA Y CERO PREOCUPACIONES
Este power bank es la solución perfecta para mantener tus dispositivos compatibles siempre cargados incluso fuera de casa. Podrás
conectar dos dispositivos compatibles simultáneamente gracias al puerto USB-A de 22,5W y al puerto USB-C de 65W PD.
Gracias al cable USB-C incluido, no tendrás que llevar contigo otros cables de carga voluminosos: el cable es fácil de transportar
gracias a la correa integrada y puede plegarse cómodamente en el compartimento dedicado.
LA ENERGÍA SE ADAPTA A TU DISPOSITIVO
Con este power bank ya no tendrás que preocuparte por usar cargadores distintos para cada dispositivo. El puerto USB-C cuenta con
tecnología Power Delivery, que suministra únicamente la energía necesaria.
Además, las tecnologías AVS y PPS integradas garantizan que el voltaje también se adapte a las necesidades del dispositivo. De este
modo, potencia y voltaje están siempre bajo control: sin riesgo de sobrecalentamiento y con total compatibilidad.
PERFECTO PARA TODOS TUS DISPOSITIVOS
Este power bank permite cargar una amplia variedad de dispositivos: ambos puertos son adecuados para smartphones, auriculares,
smartwatches, altavoces y tablets. El puerto USB-C de 65W también es ideal para tu portátil.
CONTROL TOTAL
La pantalla Smart Color integrada permite un control completo del power bank: podrás supervisar la carga restante, el tiempo de
carga y de uso restante, así como la temperatura y el rendimiento de cada puerto.
QUÉ LO DISTINGUE
Pantalla Smart Color integrada
Tecnologías Power Delivery, AVS y PPS para una adaptabilidad total
Puerto USB-A 22,5W y USB-C 65W PD
Carga dos dispositivos compatibles al mismo tiempo
•
•
•
•
Power Bank 20000mAh con cable incluido y pantalla TFT
SKU: TTBB20000TFTPD65
Datos tecnicos
SKU: TTBB20000TFTPD65
Peso: 200 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 65 W
EAN: 8018417536755
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Salida: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A /12V D.C. 3A/15V D.C. 3A /20V D.C.
3,25A (PD 65W), 5V D.C. 4,5A/5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1,5A
(AFC 22,5W), AVS: 20V D.C. 2A (40W)
Batería: polímero de litio
Conector: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tecnología: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Tipo de carga: Power Delivery
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB-C
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 380 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 820 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 10490 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power Bank 20000mAh con cable incluido y pantalla TFT
	SKU: TTBB20000TFTPD65
	Carga dos dispositivos diferentes al mismo tiempo y de forma segura gracias al puerto USB-A de 22,5W y al puerto USB-C de 65W PD